



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY

No. ED/KEA/PGCET/2015

Date: 21-09-2015

PRESS NOTE

Option Entry Schedule - PGCET-2015

The option entry process for second and final round of online seat allotment has commenced for admission to MBA, MCA, MCA Lateral Entry and M.E. / M.Tech courses for the year 2015-16. The interested eligible candidates can enter their options up to 9.00 am on 24-09-2015. Document verification will be conducted on 23-09-2015 from 10.30 am to 1.00 pm only in KEA, Bangalore for those who were not eligible for verification of documents due to non-submission of original marks cards.

NOTE: Candidates who have already attended the document verification and obtained the acknowledgment card and verification slip need not attend the document verification on 23-09-2015.

For more detailed instructions, candidates are informed to visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in>.

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ - 2015 - ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆ ದಾಖಲಿಸುವ ವೇಲಾಪಟ್ಟಿ

ಎರಡನೇ ಹಾಗೂ ಅಂತಿಮ ಸುತ್ತಿನ ಎಂಜಿಎ, ಎಂಸಿಎ, ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಎಂಟ್ರಿ ಎಂಸಿಎ, ಎಂಇ / ಎಂಟೆಕ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವ ಕಾರ್ಯ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿದೆ. ಇಚ್ಛೆಯುಳ್ಳ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 24-09-2015 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00ರ ವರೆಗೂ ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ಸಕಾಲದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗದೇ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹಗೊಳ್ಳದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 23-09-2015 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಸೂಚನೆ: ಈಗಾಗಲೇ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ acknowledgment card and verification slip ಅನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು ದಿನಾಂಕ 23-09-2015 ರಂದು ನಡೆಯುವ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಅನ್ನು ನೋಡಲು ಕೋರಿದೆ. ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ತಮ್ಮ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಮುಖ್ಯವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.


ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ.

18ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012.

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore - 560 012.

Phone : 080-23462599, 23462758, 23461575, 23564583 Fax : 080-23461576

Website : <http://kea.kar.nic.in> e-mail : keauthority-ka@nic.in [facebook.com/keauthority](https://www.facebook.com/keauthority)